
Pachet articole de birou

I.D.: 64056359

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 836,55 RON - 836,55 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET VALOARE Agrafe 33mm SET 5 1,00 5,00 Calculator Canon AS1200 BUC. 1 29,00 29,00 Capsator Novus Stabil 25coli BUC. 2 24,00 48,00 Capse 24/6 Forpus, 1000buc/cutie CUTIE 5 1,00 5,00 Creioane cu radiera Kores BUC. 20 0,65 13,00 Cub hârtie 90X90 mm BUC. 12 2,65 31,80 Mapa plastic capsa A4 BUC. 100 1,80 180,00 Marker permanent negru Centropen 8566 BUC. 30 1,65 49,50 Notes adeziv 75x75mm, 100/set SET 5 1,25 6,25 Perforator Novus Master metallic 25coli BUC. 1 23,50 23,50 Pioneze de panou pluta, 50/cutie CUTIE 2 2,50 5,00 Pix Stanger BUC. 50 0,78 39,00 Plic C4 autoadeziv BUC 100 0,24 24,00 Plic C6 autoadeziv BUC. 100 0,08 8,00 Plic DL autoadeziv BUC. 100 0,12 12,00 Roller gel Senator A, N,R BUC. 100 1,65 165,00 Suport accesorii birou Mesh BUC. 12 9,50 114,00 Suport vertical documente Flaro BUC. 2 11,50 23,00 Text Marker Stanger diverse culori BUC. 30 1,85 55,50
